- 1 -

广州城市职业学院文件

穗城院[2012]62号                      签发人：李训贵

关于成立广州城市职业学院

文化建设工作委员会的通知

院属各单位：

    为加强我院文化建设工作的统筹、协调和组织实施，根据《广

州城市职业学院进一步推进国学教育工作方案》以及《国学教育与

职业技能教育相融合的校园文化建设方案》，经研究，决定成立广

州城市职业学院文化建设工作委员会，成员名单如下：

    主  任：龙少锋、李训贵

    副主任：骆小民、刘范一、熊  军、王天云、李晓明

    委  员：（按姓氏笔画排序）

 - 2 -

    万本红、王林洲、王建平、吕宏德、伍毅志、庄小刚、

刘楚佳、孙  鸣、孙国徽、李  坪、李艳娥、李高峰、

时东晓、吴  勇、余庆蓉、言晓娟、宋  婕、张荣烈、

张炳坤、张晓琴、张朝华、陈文君、胡佳宗、郭三鹏、

郭晓昭、黄文大、彭  强、黎海彬、潘妙辉

    特此通知

              二○一二年六月六日

主题词:机构  成立  通知

抄送:院领导。

广州城市职业学院院长办公室         2012年6月6日印发